
Załącznik nr 4 
DO WEWNĘTRZNEJ PROCEDURY DOTYCZĄCEJ ROZLICZEŃ ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU REALIZACJI UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWIERANYCH Z OSOBAMI 

FIZYCZNYMI NIEPROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I NIEBĘDĄCYMI PRACOWNIKAMI JEDNOSTKI W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 
NIEWYWIĄZYWANIU SIĘ Z OBOWIĄZKU PRZEKAZYWANIA INFORMACJI O SCHEMATACH PODATKOWYCH ORAZ W SPRAWIE OBIEGU DOKUMENTÓW 

ZWIĄZANYCH Z IDENTYFIKOWANIEM I PRZEKAZYWANIEM TAKICH INFORMACJI  ORAZ W SPRAWIE OBIEGU DOKUMENTÓW ZWIĄZANYCH Z 
IDENTYFIKOWANIEM I PRZEKAZYWANIEM TAKICH INFORMACJI 

OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………..………………………..…  

oświadczam, że: 

 zapoznałam/em się z Procedurą wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych MDR („Procedura wewnętrzna MDR”) obowiązującą w Powiecie 

Pabianickim, 

 zapoznałam/em się z Procedurą wewnętrzną dotyczącą rozliczeń zobowiązań 

z tytułu realizacji umów cywilnoprawnych zawieranych z osobami fizycznymi 

nieprowadzącymi działalności gospodarczej i niebędącymi pracownikami 

jednostki w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych, 

 w pełni rozumiem postanowienia Procedury wewnętrznej MDR, 

 zobowiązuję się do przestrzegania Procedury wewnętrznej MDR, 

 zobowiązuję się postępować zgodnie z Procedurą wewnętrzną MDR w sytuacjach 

przewidzianych w Procedurze oraz w przepisach dotyczących przekazywania 

informacji o schematach podatkowych, 

 udostępniono mi przepisy prawa w zakresie przekazywania informacji 

o schematach podatkowych, 

 znane mi są dane osoby, do której mogę zwrócić się w przypadku obowiązku 

zgłoszenia rzeczywistych lub potencjalnych naruszeń obowiązków wynikających 

z Procedury wewnętrznej MDR lub przepisów prawa w zakresie przekazywania 

informacji o schematach podatkowych, 

 jestem świadoma/y, że naruszenie obowiązków wskazanych w Procedurze 

wewnętrznej MDR oraz obowiązków wynikających z przepisów Rozdziału 11a 

ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) jest 

traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków 

pracowniczych i może skutkować poniesieniem przeze mnie odpowiedzialności 

karnej skarbowej za przestępstwa lub wykroczenia określone w ustawie z dnia 

10 września 1999 r. — Kodeks karny skarbowy. 

 
……..................………......…………… 

 Data i podpis 


